Plitledingcreme Suppe 5,80 €
Lawwanmen Zucchini-PLiffeding Salat
mit wosa gelinatenen Entenbruuststreifen 11,50 €
Gebratene Gambias
mit Pfifferbingen an Wikdbrintowsalat 12,90 €
Pizza
mit Pfiffedingen, Sexanoschinfien,
Rucala und gefiolieltem Pavmesankiise 11,50 €
% ¥ %
Weif: Ca dei Frati
(Lugana, Jtalien )
0,2¢ 780€ 0,75¢ 27,50 €
Rasé: Pinctage Rasé
(Detheim, Siid Afrifia)
0,2¢ 5,60 € 0,75¢ 19,00 €
Reotwein: Flavaliom
(Shiraz, Qustralien )
0,2¢ 6,30 € 0,75¢ 27,50 €

Blatts alatteller

mit Rumpstealistreifen

und gebrnatenen Plifferlingen
FHausgemachte Semmelfnidel
mit PLiffedingen o la creme
Faaliatell

mit fuischen PLiffelingen, Chevytomaten,
Rucela und Parvmesankiise
Gnacchi

mit Pfiffeddingen und Peste
Schnitzel “ Wiener (Mt *

mit Pliffedingen a la creme,
Steak-FHouse Pammes und Beilagensalat

(gentinisches Rumpsteak
mit gelinatenen Ffifferlingen,
Buathartoffeln und Beilagensalat

Resa gebratene Entenbrunst
auf Cassissauce, Pfifferlinge,
Fnduterhartoffeln und Buoffioli

Rinderfilet Ceschnet zeltes
in Cagnac Pfifferlingsauce,
dazu hausgemachte Ristis und Gemiise

1580 €

13,90 €

14,80 €

12,70 €

15,50 €

23,90 €

19,80 €

24,50 €



